
 

Znak sprawy  ZP.261.13.2023 

Sianów, 22.05.2023 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający: 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów 

 

Nazwa zadania: 

Modernizacja dachu w Dziennym Domu „Senior+” w Sianowie” 

 

W dniu 28.04.2023 r. o godz. 10:15 w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sianowie ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu 

pn. „Modernizacja dachu w Dziennym Domu „Senior+” w Sianowie” 

 

 

Ocena ofert: 

Nr 

oferty 

Termin 

złożenia 
Nazwa wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

brutto  

Ocena (pkt) 

1 25.04.2023 r.  

PUH Sylwia Binkiewicz,  

78-200 Białogard, ul. Ks. Cz. Berki 

3/27,  

NIP: 672-118-81-49 

68 510,99 zł 83,82 

2 27.04.2023 r. 

Firma Remontowo-Budowlana A – Z 

Marek Twardowski,  

75-900 Koszalin ul. Borowików 1,  

NIP: 669-101-00-32 

57 422,80 zł 
 

100,00 

 

 

Najkorzystniejsza oferta:  

Oferta nr 2: Firma Remontowo-Budowlana A – Z Marek Twardowski, 75-900 Koszalin 

ul. Borowików 1,  NIP: 669-101-00-32 

 

Uzasadnienie:  

Oferta złożona przez Firmę Remontowo-Budowlaną A – Z Marek Twardowski, 75-900 Koszalin 

ul. Borowików 1,  NIP: 669-101-00-32 na kwotę 57 422,80 zł brutto za wykonanie przedmiotu 

zamówienia otrzymała najwyższą ilość punktów podczas oceny ofert, jest kompletna a złożone 

dokumenty odpowiadają wymaganiom Zamawiającego. 

 

 

 

 

 
Sianów, 22.05.2023 r.   Elżbieta Ałtyn 

  Kierownik MGOPS w Sianowie 


